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Minnesanteckningar 2020-06-01 
Ledningsgrupp Samverkan Vänersborg/         
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_____________________________________________________________ 

 

   Närvarande 
 
Karin Hallberg   x  
Sofia Bråberg   x 
Maria Tapper Andersson  x  
Peter Martinsson  x   
Ulrika Gardtman    
Pernilla Dahlstrand  x 
Lena Ericsson   x 
Christer Glännestrand  x  
Camilla Kauffeldt   x 
Theresia Jöngren    
Eva-Marie Nylander    
Ronny Brandberg   
Ingela Martinsson  via länk, fungerade inte  
Sigrid Nilsson 
Ann Nyqvist   x 
Ewa Ferm Björklund   
Anne Ekstedt   x 
Erika Kovacsne Toth   
Carianne Lundvall Karlsson  x 
 
Lillemor Mayborn deltog under punkt 2. 
Malin Callh deltog under punkt 8 och 9.       
 

1. Föregående protokoll 
Inga synpunkter på protokollet. Var och en tar ansvar för att följa upp 
det som beslutats.  
 
2. SFI och familjecentralsverksamhet i samverkan. 

Föredragande: Lillemor Mayborn, verksamhetsledare Familjecen-
tralen Sirius. Bildspel biläggs minnesanteckningarna. Carianne 
skickar bildspelet extra vid behov. 
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Lillemor berättar om ett projekt där målgruppen är utrikesfödda för-
äldralediga med barn 0-2år.  
Syftet är att  

• utrikesfödda föräldralediga ska ha tillgång till och utveckla 
svenska språket och därmed lättare kunna stötta sina barn 

• Vårdnadshavare ska förstå varför förskolan är viktig 

• Föräldrar och barn ska ingå i ett sammanhang där olika 
professioner finns tillgängliga och kan fånga upp olika me-
dicinska och sociala behov i familjen 

• Personal ska kunna slussa föräldrar och barn vidare till or-
dinarie aktiviteter på familjecentralen och till övriga verk-
samheter i kommunen 

 
Under lektionerna kan föräldrarna ha med sina barn som då aktive-
ras av personal på familjecentralen. SFI-lärare från KFV har hand om 
undervisningen, och en vinst har varit att man kan sänka tröskeln till 
SFI över huvud taget. En lärdom är att det är oerhört viktigt med kon-
tinuitet; något som varit svårt nu i coronatider. Nu har det blivit en hel 
del enskilda träffar för att följa restriktioner. SFI och Sirius har blivit 
en naturlig samlingsplats för dessa föräldrar. Några familjer har blivit 
kvar i projektet ända sedan i höstas. Lillemor själv arbetar mycket 
med rekrytering till verksamheten (t ex via ASI, AME, BVC, BMM). 
Logoped från elevhälsan deltar under lektion om språkutveckling, 
kommunikation och språklig medvetenhet. 
 
Projektet fortsätter i höst, bl a med stöd av medel från Länsstyrelsen. 
Önskemål finns om ytterligare fortsättning. Kunskapsförbundet har 
redovisat projektet inom ramen för sin kvalitetsstämma. 
 
I bildspelet ligger även information från SKR: Öppen förskola för 
språk och integration. 
 
Önskemål finns från gruppen att Lillemors dragning även ska delges 
styrgruppen i höst. 
 
3. Kartläggning av samverkansstruktur 
Anne Ekstedt, Eva Grindén Nolblad, Per Edensvärd och Carianne 
Lundvall Karlsson har på styrgruppens uppdrag genomfört en kart-
läggning av samverkansstrukturen enligt följande: 

o Kartläggning av samverkansforum – övergripande, strategiskt 
o Kartläggning av samverkansforum – tjänstepersoner 

Biläggs minnesanteckningarna. 
Kartläggningen är presenterad i styrgruppen. 
 
4. Struktur för ledningsgrupp och Närsjukvårdsgrupp Barn och 

unga. Bemanning i grupperna. 
Dagens möte är det sista för ledningsgrupp Samverkan Vänersborg 
och Närsjukvårdsgrupp Barn o unga. 
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Från höststarten:  
 
Ledningsgruppen Samverkan Vänersborg består av de kommu-
nala förvaltningarna plus Kunskapsförbundet Väst. Carianne Lundvall 
Karlsson är samordnare.  
 
Karin Hallberg, ordf. 
Sofia Bråberg, v ordf 
KFV: Camilla Kauffeldt 
Barn o utb: Lena Ericsson, Sofia Bråberg 
Kommunstyrelseförv: Ewa Ferm Björklund, Anne Ekstedt 
Socialförv: Karin Hallberg, Peter Martinsson, Åsa Turesson 
Kultur o fritid: Christer Glännestrand 
 
Närsjukvårdsgrupp Barn och unga består av de kommunala för-
valtningarna (barn och utb, social), regionens olika delar, KFV, Vård-
samverkan Fyrbodal. Samordnare är Eva Grindén Nolblad. 
 
Ordf Peter Martinsson 
Socialförv: Peter Martinsson, Åsa Turesson 
BoU: Lena Ericsson, Carianne Lundvall Karlsson 
Kunskapsförbundet Väst: Camilla Kauffeldt (eller rektor) 
Vg-region: Ronny Brandberg, Eva-Marie Nylander, Ingela Martins-
son, BUP (vem?). Tankar finns även kring att bjuda in BMM. 
Vårdsamverkan Fyrbodal: Erika Kovacsne Toth 
 
Förslag finns gällande att samordna dagen då de olika närsjukvårds-
grupperna sammanträder. 
 
Datum: Ledningsgruppen har redan två inbokade möten för hösten. 
Carianne skickar ”inställt möte”, och bjuder in på nytt (25 sep kl 8.30 
– 11.00 och 26 nov 13.15 – 16.00) 
 
5. Uppdrag Fullföljda studier 
En arbetsgrupp har sedan våren 2019 arbetat med ett förlängt upp-
drag kring fullföljda studier. Carianne har varit sammankallande, och 
gruppen har arbetat utifrån en aktivitetsplan som togs fram vid upp-
dragets start. 
I slutet av uppdragstiden har arbetsgruppen bestått av 
Johan Ceder och Therese Höög, rektorer Birger Sjöberggymnasiet 
Lena Gustafsson, kurator Birger Sjöberggymnasiet 
Tomas Granat, verksamhetschef BoU 
Maria Tapper Andersson, IFO-chef 
Lena Agnar Ström, arbetskonsulent ASI 
Ellinor Fredman Smith, kurator Ungdomsmottagningen 
Christer Glännestrand, verksamhetschef Kultur o fritid 
Anne Ekstedt, folkhälsosamordnare 
Carianne Lundvall Karlsson, sammankallande 
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För att visa delar av arbetet har gruppen valt att rapportera via en 
film, där varje deltagare i arbetsgruppen fokuserat på en verksam-
hetsdel att belysa. 
 
Filmen ser du här (16  min): https://youtu.be/202kz_m_6bY  

 

Arbetsgruppen kommer att sammankallas vid ett tillfälle i höststarten. 
Ledningsgruppen tar tillbaka frågan och följer upp behov av fortsatt 
samverkansarbete gällande fullföljda studier. 
 
6. Familjecentralen Sirius 
Det är svårigheter i att hålla fast i strukturen på familjecentralen. I bi-
fogat bildspel beskrivs nu-läge, målsättning med arbetet och utma-
ningar.  
Regionen har inte skrivit på avtal för 2020. I det förra samarbetsavta-
let står att det finns en styrgrupp bestående av representanter på 
chefsnivå från socialförvaltningen, barn- och utbildningsförvaltningen 
(förskola/skola/elevhälsa) samt primärvården BVC och BMM. Styr-
gruppen ska träffas minst 4 ggr/år och ansvarar tillsammans med 
personalen för verksamhetens utveckling och innehåll.  
Nu-läge: Frånvaron är hög från primärvården, BVC och BMM vilket 
försvårar drift av verksamhetens utveckling och innehåll. 
 
Utifrån direktiv kan inte verksamheten benämnas Familjecentral om 
inte regionen är med som part. 
 
Karin tar frågan vidare till ledningsgrupp för Vårdsamverkan Fyrbo-
dal.  
HSNN har bjudit in till kommundialog 23 juni. Karin anmäler via Ben 
Norman ärendet till dialogmötet. Anne-Lie Lindgren har gjort ett bild-
spel som kan användas vid mötet (bifogas minnesanteckningarna). 
Karin mailar även Ronny Brandberg och Anna-Karin Olin. 
 
7. Länsstyrelsen bjuder in till dialog: Sociala risker i arbetet 

med konsekvenserna av coronaepidemin 
Inbjudan finns med i inbjudan till dagens möte. 
Förslag: Anne Ekstedt frågar Per Edensvärd och Erika Johansson 
om de kan delta i dialogen. 
 
8. Handlingsplan för arbetet mot hedersrelaterat våld och för-

tryck. 
Föredragande: Malin Callh, Elevhälsan, skolsköterska med medi-
cinskt ledningsansvar. 
Handlingsplanen är framtagen av en arbetsgrupp på uppdrag av 
Samverkan Vänersborg. Arbetsgruppen har bestått av rektor för för-
skolan, samverkande socialsekreterare, familjebehandlare och soci-
alsekreterare från våldsteamet, skolsköterskor, skolkuratorer, 
skolpsykolog och medicinskt ledningsansvarig skolsköterska från 
centrala elevhälsan, ungdomscoach och socialpedagog från kultur 
och fritidsförvaltningen. 

https://youtu.be/202kz_m_6bY
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Handlingsplanen föreslås implementeras utifrån en plan där ansvar 
läggs på varje chef. Till vår hjälp kommer vi att få ta del av en före-
läsningsserie från Hälsokällan, och implementeringen kan läggas i 
samband med dessa dagar under hösten.  
Planen revideras årligen. Malin Callh ansvarar för detta. 
 
Handlingsplanen och bildspel med implementeringsplan biläggs min-
nesanteckningarna. 
Läggs även under www.vanersborg.se/samverkanvanersborg  
 
Beslut: Handlingsplanen antas. Implementeringsplanen antas. 
 
9. Handlingsplan Psykisk hälsa Barn och unga. 
Föredragande: Malin Callh 
 
Betoningen i handlingsplanen är vilka utvecklingsområden vi har 
inom området. Planen kommer att tas upp inom Närsjukvårdsgrupp 
Barn och unga. 
 
Planen biläggs minnesanteckningarna. 
Läggs även under www.vanersborg.se/samverkanvanersborg  
 
Beslut: Handlingsplanen antas. 
 
10. Västbusfrågor 
Inga inkomna avvikelserapporter. 
 
11. Övriga frågor 
 
Camilla Kauffeldt informerar om läget inom vuxenutbildningen. Det är 
mycket på gång som har med coronapandemin att göra. Staten bevil-
jar medel för yrkesutbildningar och KFV har varit snabba att dra 
igång olika varianter. Det innebär nya utbildningar och fler utbild-
ningsplatser. Fler ansökningar inkommer gällande yh-utbildningar. 
Det finns ett studieförberedande spår och ett yrkesförberedande spår 
inom vuxenutbildningen, och beslut tas utifrån löpande antagning. 
Medlen gäller för 2020, så KFV arbetar mycket intensivt med detta.  
Alla ombeds tänka på behov av uppdragsutbildningar inom respek-
tive verksamhet. 
 
12. Karin avslutar mötet genom att tacka för god samverkan un-

der terminen. 
 
 
 
 
Anteckningarna fördes av Carianne 
 
 

http://www.vanersborg.se/samverkanvanersborg
http://www.vanersborg.se/samverkanvanersborg

